
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 156/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lipca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  96/12/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 grudnia 2022 r.  w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie
bezprzetargowym  niewyodrębnionego  lokalu  użytkowego  stanowiącego
własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  przy  ul.  Krakowskie
Przedmieście 39b w Lublinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.
poz. 344 i 1113) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

W zarządzeniu nr 96/12/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2022 r.
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  w  trybie  bezprzetargowym
niewyodrębnionego  lokalu  użytkowego  stanowiącego  własność  Gminy  Lublin
usytuowanego  w  budynku  przy  ul.  Krakowskie  Przedmieście  39b  w  Lublinie
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  najem  w  trybie  bezprzetargowym,  na  okres

do 3 lat,  licząc od daty  podpisania  umowy,  niewyodrębnionego lokalu  użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin, o powierzchni użytkowej 1642,54 m2 (w tym
517,25  m2 w  kondygnacji  podziemnej),  usytuowanego  w  budynku  położonym
w Lublinie  przy ul.  Krakowskie Przedmieście 39b,  na rzecz Stowarzyszenia Homo
Faber z siedzibą ul. Fryderyka Chopina 41 lok. 2, 20-023 Lublin, z przeznaczeniem
na prowadzenie działalności statutowej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 73253/07/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2                        Nr dokumentu Mdok: 73253/07/2023  

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

